
Uchwała Nr XXIX/220/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, 
poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach uchyla uchwałę nr XVI/123/07 z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 9 lat i 11 miesięcy oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Strona 1Id: B2057649-8234-4189-A03C-C94D2924FA18. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




